todos os equipamentos e materiais, a instalação, a efetivação do acesso junto à concessionária de energia, o
treinamento, nas condições, quantidades e especificações constantes no Edital de Licitação Pregão Eletrônico
nº 027/2018-PGJ e no Termo de Referência.
VALOR: O valor do contrato é de R$ 1.130.937,90 (um milhão, cento e trinta mil, novecentos e trinta e sete
reais e noventa centavos), resultante da Licitação – Pregão Eletrônico nº 27/2018 – PGJ/RN
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 02/10/2018 a 01/10/2021, perfazendo 36 (trinta e seis)
meses.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  ÓRGÃO:  14  –  Procuradoria-Geral  de  Justiça;